10) Utterlech, Uddel, in tractu codem non procul a mari difto dar Ud-
deler Meer, conlpicirur.

11) Zagole, Salck locus, firus eft ad fluvium Islam haud procul ab vrbe
Campen, et =
12) Selebach villa, que videtur efle locus Schanderbeeck, voum eirciter
arc diftans ab oppido Harderwyck, fito ad mare difkum de Zuyder - Zee.
Teite diplomare regis Heinrici IV, daro anne 1077 indifh XV. V kalendas
junias et anno ordinationis domni Heinrici quarei regis XXIII, regni vero XXI
in pago Velve et in comitaru Diederaci erar fitum

13) pradinm Bruocke, quod nobis locus Rye=broeck non procul « villa Ap-
peldoorn fitus, fuiffe viderur. In Regiftro Bonorum et Prouentuum Abbariz
Corbeienfis pagus nofter ab abbate Sarachone appellatur Felve, eidemque tri-
buuntur

14) dfei willa, quam habemus pro vico Effen in traftu Velovienfi firo, ez

15) Wiffide, que villa Wiffen eric in Velow obuia non procul a locoLoo,
His villis denique addimus

16) locum Agilmari, quam venerabilis regina Mabtilda, mater Ottonis re-
Zir, anno 950 rradidic monafterio, quod iple in honorem fanthiffim= Dei ge-
perricis Marie fanélique Dyonifii martyris in loco, Jngaré nuncupato, conftru-
xir, telte inediro diplomate regis Orronis, quod Bruno Cancellarius ad vicem
Wickridi archicappellani recognonir, quodque darum XVII Kal. Maii anno do-
minice incarnanionis DCCCCL indick VI anno vero domni  Ortonis XILIT,
er aftum Quinlingaborehi,  Hae villa probabiliffime nulla eft alia, nifi lo-
cus fmelaar, obuius in raftu Velouienfi, et fitus duo cireiter milliaria ab oppi-
do Amersfoort orientem verfus.

Ad fAuvium Hemum, hodie dictum de Eem, exonerantem fe in mare, ap-
pellatum de Zuyder - Zee, quondam eminebat pa;wr minor, Flebite, qui verlus
orientem Felve pago erat contiguus. Exftat in Walbelms Hede Hifloria E;'f;’}rr-
porin Viiraieclenf, pag. 41 feq. diploma Karoli Magni, in quo ille anno nono
regni fui VILidus Tunii dowat ad Bafilicam 5, Martini, que erat confirnéta in Tra-
fello weteri ﬁdum Dereflads, vbi venerabilic wiv Albricus Frc;t'ﬂ,-rer et vedfor pra-
effe videbatur, willam fuam Lifiduna in page, qui vecatur Flebite, fuper alueum
Hemi, cum ommi integritate vel adiacentiis [eu appendiciis fuis, et quantumengue
Wiggeras comer ibidem per Karole beneficium tenuity etiam et foreftar illar, quarum
:rpeguif:.l'u funt Hengefifchote, Fornbefe, Mokeroth ev Widock, que funt de ambabus
partibur Hemi.  Cum flunius Hemwr nullus alius efle porerit, nifi lumen Eem,
et villa Lifiduna {it Leufden prope Amersfoort, hze mraditio procul dubio cont-
ner omnem trafbum circa fumen Hemum, et filuas feu foreftss, que prope
Veenbufen, et in altera flunii Hemi ripa olim cnnfp‘.cii:banrur,